1

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

           Số: 367/QĐ-THPT NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 20  tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc uỷ quyền phụ trách điều hành công việc
trong thời gian Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Gia Thiều đi học

 từ ngày 22/12/2025 đến ngày 30/12/2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 về Ban hành Điều
lệ trường trung học cơ sở, phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của
Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/03/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại
học;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 11 năm 2021
của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành
chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn Nhà nước thuộc thẩm
quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-THPT NGT ngày 22/10/2025 của Trường
THPT Nguyễn Gia Thiều về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Trường THPT Nguyễn Gia Thiều; Quyết định số 187/QĐ-THPT NGT ngày
04/9/2025 của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều về việc phân công nhiệm vụ
Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Gia Thiều;

Căn cứ Quyết định số 5823/QĐ-HVCTQG, ngày 25/9/2025 của Học viện
Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc mở lớp Cao cấp lí luận chính trị
K76.B03 Thành ủy Hà Nội, hệ không tập trung, khóa 2025 - 2027;

Xét đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền đồng chí Nguyễn Thị Minh Châu, chức vụ Phó Hiệu
trưởng phụ trách điều hành công việc của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều
trong thời gian đồng chí Lê Trung Kiên, Hiệu trưởng đi học lớp Cao cấp lí luận

  2

chính trị K76.B03 Thành ủy Hà Nội tại Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí
Minh từ ngày 22/12/2025 đến hết ngày 30/12/2025 (9 ngày).

Điều 2. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Châu, Phó Hiệu trưởng chịu trách
nhiệm chỉ đạo, điều hành, xử lý công việc của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều
theo Quy chế làm việc của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều và các quy định có
liên quan;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đồng chí Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, văn phòng, các tổ
tổ chức, cá nhân có liên quan và đồng chí Nguyễn Thị Minh Châu chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo HN;
- Đảng uỷ, BGH
- TCM,VP, ĐTN
- Ban ĐD PHHS
- Như Điều 3
- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

                 Lê Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T10:00:52+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T10:01:22+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-20T10:01:32+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!